采购（二次）中标候选人公示

一、项目相关情况

项目名称:长丰县分布式（坑塘水面）光伏项目 50MWp 光

伏组件采购（二次）

项目编号:2023AFAAZ01032

招标方式:公开招标

招标公告发布日期: 2023 年 5 月 29 日

开标日期: 2023 年 6 月 20 日

长丰县分布式（坑塘水面）光伏项目 50MWp 光伏组件采

购(二次)中标候选人公示如下：

第一中标候选人名称:山西潞安太阳能科技有限责任公

司

第一中标候选人地址:长治高新区漳泽新型工业园区

投标报价: 人民币柒仟壹佰伍拾万元（￥71500000.00

元）

投标单价：1.43 元/W

质量标准：合格

交货期：响应招标文件要求

备注说明：中标候选人信息表及评标情况一览表详见附

件

主要中标或者成交标的的名称、数量、单价、服务要求：

工程货物

招 标 人：安徽皖能光伏农业科技创新有限公司

地 址：安徽省合肥市长丰县朱巷镇代集路和振兴路

交口东北角老烟草公司办公楼

邮 编：231131

联 系 人：焦主任

电 话：0551-66670125

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

地 址：合肥市蜀山区合作化南路 27 号